
   

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от _03.02.2016 г.__    №1/37_ 

 

О назначении дополнительных выборов 

депутата Совета депутатов городского поселения Видное по одномандатному 

избирательному округу №8 муниципального образования городское поселение Видное  

Ленинского муниципального района Московской области 

 

В соответствии со статьями 10 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ (ред. 

от 05.05.2014 г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 67 Закона Московской области от 

04 июня 2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», статьей  

12 Устава городского поселения Видное, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л:  

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов по одномандатному 

избирательному округу № 8 муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области на 24 апреля 2016 года. 

2. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Московской области о возложении 

полномочий по проведению дополнительных выборов депутата Совета депутатов по 

одномандатному избирательному округу № 8 муниципального образования городское 

поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области на 

территориальную избирательную комиссию Ленинского района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru) в пятидневный 

срок со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета 

депутатов городского поселения Видное Крыкова С.И. 

 

 

Временно исполняющий обязанности главы 

городского поселения Видное 

 

   ____________________А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

________________С.И. Крыков 

 
 

http://www.vidnoe-adm.ru/

